СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 от 20.05.2019 г.                                                                                           № 110
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 21.12.2018 г. № 90 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

  В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 21.12.2018г. № 90 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «22058,465» заменить на «22109,365»
                                                     «22912,565» заменить на «22963,465»
                                                     «11918,465» заменить на «11969,365»
2. В приложении 2

- изменить следующие строки
	2 00 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	12001,465 на 12052,365

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	11918,465 на 11969,365

	2 02 40014 10 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	207,2981 на 207,7981

	2 02 49999 10 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1654,5 на 1704,9

	Всего доходов
	22058,465 на 22109,365

3. В приложении 8

     - изменить и добавить следующие строки

	Национальная экономика
	04
	00
	40,0 на 40,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	40,0 на 40,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	5033,01951 на 5083,41951

	Благоустройство
	05
	03
	5033,01951 на 5083,41951

	ИТОГО РАСХОДОВ

	22912,5656 на 22963,465

4. В приложении 10.1

     - изменить и добавить следующие строки

	Национальная экономика
	04
	00

	40,0 на 40,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	40,0 на 40,5

	Исполнение полномочий по утверждению внесения изменений в документы территориального планирования и градостроительства
	04
	12
	999 00 8305 0

	0,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	999 00 8305 0
	244
	0,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	5033,01951 на 5083,41951

	Благоустройство
	05
	03

	5033,01951 на 5083,41951

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2016-2019 годы»
	05
	03
	812 00 00000

	883,16255 на 875,70255

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	812 00 00040

	483,16255 на 475,70255

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	812 00 00040
	240
	483,16255 на 475,70255

	Исполнение  полномочий по приобретению евроконтейнеров для сбора мусора
	05
	03
	9Ж0 20 02100

	50,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	9Ж0 20 02100
	240
	50,4

	Реализация полномочий в части оборудования контейнерных площадок
	05
	03
	9Ж0 20 81011

	7,46

	Иные межбюджетные трансферты
	05
	03
	9Ж0 20 81011
	540
	7,46

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	22912,565 на 22963,465

5. В приложении 11.1

     - изменить и добавить следующие строки

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	40,0 на 40,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	725
	04
	12

	40,0 на 40,5

	Исполнение полномочий по утверждению внесения изменений в документы территориального планирования и градостроительства
	725
	04
	12
	999 00 8305 0

	0,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	04
	12
	999 00 8305 0
	244
	0,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	5033,01951 на 5083,41951

	Благоустройство
	725
	05
	03

	5033,01951 на 5083,41951

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2016-2019 годы»
	725
	05
	03
	812 00 00000

	883,16255 на 875,70255

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	812 00 00040

	483,16255 на 475,70255

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	812 00 00040
	240
	483,16255 на 475,70255

	Исполнение  полномочий по приобретению евроконтейнеров для сбора мусора
	725
	05
	03
	9Ж0 20 02100

	50,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	9Ж0 20 02100
	240
	50,4

	Реализация полномочий в части оборудования контейнерных площадок
	725
	05
	03
	9Ж0 20 81011

	7,46

	Иные межбюджетные трансферты
	725
	05
	03
	9Ж0 20 81011
	540
	7,46

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	22912,565 на 22963,465

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещено на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения                                                                    Р.И.Ваниев